
1 

 

                ROMÂNIA                                                                            

                JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

              VALEA LUI MIHAI 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea listei cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi 

 să primească în anul 2015 o locuinţă socială 
 

 

 

Consiliul Local al oraşului Valea lui Mihai, 

Având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre iniţiat de Comisia juridică şi de disciplină, sănătate şi 

familie, protecţia copiilor, muncă şi protecţie socială şi Raportul comisiei sociale pentru 

analizarea solicitărilor privind repartizarea de locuinţe pentru tineri destinate închirierii, 

- Referatul de aprobare – raportul de avizare al comisiei de specialitate a 

Consiliului Local al oraşului Valea lui Mihai,  

- prevederile art.42 şi 43 din Legea locuinţei nr.114/1996 – republicată  

- Hotărârea Consiliului Local al oraşului Valea lui Mihai nr.7/2008 privind 

adoptarea „Criteriilor pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de 

locuinţe sociale sau din fondul locativ de stat”  şi a „Listei cu actele justificative pentru 

solicitarea unei locuinţe sociale sau din fondul locativ de stat”, 

- Regulamentul privind realizarea, repartizarea, închirierea, exploatarea şi 

administrarea locuinţelor sociale şi din fondul locativ de stat din oraşul Valea lui Mihai, 

aprobat prin H.C.L. nr.39/2010,   

În baza art.36 alin.(5) lit. a şi alin.(6) lit. a pct.17 şi lit. e,  art.45 şi art.115 alin. 

(1) lit. b din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată cu modificările 

şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1: Se aprobă lista cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţii să primească în anul 

2015 o locuinţă socială, în ordinea de prioritate stabilită, conform ANEXEI Nr.1 care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Art.2: Se aprobă lista solicitanţilor în care sunt cuprinse persoanele ale căror 

dosare au fost respinse şi renunţările la dosare, prevăzută în ANEXA Nr.2 – care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.3: Prezenta hotărâre se comunică cu:  

- Instituţia Prefectului – judeţul Bihor 

- Primarul oraşului Valea lui Mihai  

- se afişează la sediul Primăriei oraşului Valea lui Mihai şi pe site-ul: 

www.valealuimihai.ro  

- la dosar 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ: 

                  Karsai József-Attila                SECRETAR,  

                                                                                   Todor Maria  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.104 din 28 noiembrie 2014   
Hotărârea a fost adoptată cu: - 15 voturi PENTRU 

                        -   0 voturi ÎMPOTRIVĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.valealuimihai.ro/


3 

 

               ROMÂNIA                                                        ANEXA  Nr.1                                                  

                JUDEŢUL BIHOR                                   la Hotărârea nr.104/28 noiembrie 2014 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

              VALEA LUI MIHAI 

     

                         

 

 

L I S T A 
solicitanţilor îndreptăţiţii să primească în anul 2015 o locuinţă socială,  

în ordinea de prioritate stabilită 

 

 

 

Nr. 

crt. 
Numele şi prenumele 

solicitantului 
Domiciliul actual 

Nr. 

persoane 

în  familie 

Număr 

camere  

Număr 

punctaj 

 

1 Mester Ferencz 
Valea lui Mihai, 

str. Chereji Teodor, nr. 2 
9 2 44 

2 Szabo Otto-Csaba 
Valea lui Mihai,  

str. Zorelelor, nr. 40 
4 2 32 

3 Lőrincz Sándor 
Valea lui Mihai,  

str. Bocskai Istvan, nr. 98 
2 2 31 

4 Plangar Petru 
Valea lui Mihai,  

str. Bocskai István, nr. 98 
4 2 30 

5 Kiss Alexandru 

Valea lui Mihai,  

str. Republicii, nr. 8, bl.T4 

et.3 ap. 12 
3 2 30 

6 Cioroi Vasile 

Valea lui Mihai,  

str. Republicii, nr. 4, 

bl.T4, et.1, ap. 3 
1 1 26 

7 Borbély Edit-Iudit 
Valea lui Mihai,  

str. Bartok Bela, nr. 52 
1 1 24 

8 Kis Maria 
Valea lui Mihai, str. 

George Coșbuc, nr. 9 
1 1 23 

9 Orvos Csaba-Ladislau 

Valea lui Mihai,  

str. Republicii, nr. 2, bl. 

U2, ap.3 
1 1 23 

10 Mezei Marcel 
Valea lui Mihai,  

str. Iosif Vulcan, nr. 9 
1 1 20 

11 Dankó Ladislau 
Valea lui Mihai,  

str. Ady Endre, nr. 14 
1 1 17 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                ROMÂNIA                                                      ANEXA  Nr.2                                                   

                JUDEŢUL BIHOR                               la Hotărârea nr.104/28 noiembrie 2014 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

              VALEA LUI MIHAI   

 

 

 

 

 

 

L I S T A 
 

SITUAŢIA SOLICITĂRILOR DE LOCUINŢĂ SOCIALĂ CARE AU FOST 

RESPINSE PRECUM ŞI A CELOR CARE AU RENUNŢAT LA DOSAR 

 

 

 

 

Nr. 

crt. Numele şi prenumele 

solicitantului 
Domiciliul actual Motivul respingerii 

1 Somogyi Ildiko 
Valea lui Mihai, str. 

Avram Iancu, nr. 11 

Nu a fost găsit la adresa și 

nr. de telefon indicate 

2 Biro Erika-Tünde 
Valea lui Mihai, str. 

Republicii, bl. T21, ap.2 

A fost evacuată din locuința 

socială în baza sentinței nr. 

674/2010 la data de 

07.07.2011 

3 Kiss István 
Valea lui Mihai, str. 

Kossuth Lajos, nr. 43 

A refuzat repartizarea unei 

locuinţe pentru tineri 

construit prin programul 

A.N.L. în anul 2012 

 

 


